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VI. 07. Conventus Eger 
1, 95 ifm 

34 kötet 

6 doboz 

Készítette: Faragó Dávid, 2015. július 
régi jelzet raktári 

szám 

név cím időkör terjedelem megjegyzés 

HML XII-

4/1. 

1.  kötet Historia Domus 1767–

1844 

653 p. jó állapotú 

 2.  kötet Historia Domus 1845–

1928 

532 p. kötés 

szétszakadt 

 3.  kötet Historia Domus 1929–

1950 

395 p. jó állapotú 

 4.  kötet Canonica visitatio 1726–

1740 

147 p. jó állapotú 

 

 5.  kötet Canonica visitatio 1740–

1779 

kb 600 p. jó állapotú 

HML XII-

4/2. 

6.  kötet Liber Tabularum 1763–

1803 

546 p. jó állapotú 

HML XII-

4/3. 

7.  kötet Liber Tabularum 1804–

1850 

436 p. jó állapotú 

HML XII-

4/4. 

8.  kötet Liber Tabularum 1850–

1895 

349 p. jó állapotú 

 9.  kötet Res memorabiles 

conventus Agriensis 

1687–

1896 

99 p. állapotú 

 10.  kötet Registrum rerum 

memorabilium conventus 

Agriensis 

1725–

1791 

95 p. kötés 

szétszakadt 

HML XII-

4/5. 

11.  kötet Libellus de findationibus 1760–

1783 

55 p. jó állapotú 

HML XII-

4/6. 

12.  kötet Protocollum fundationum 1721–

1894 

62 p. jó állapotú 

HML XII-

4/7. 

13.  kötet Manuale missarum 

fundatarum 

1860–

1889 

166 p. jó állapotú 

HML XII-

4/8. 

14.  kötet Missae fundationales 1721–

1913 

100 p. jó állapotú 

HML XII-

4/9. 

15.  kötet Liber missarum 

fundationalium 

20. század 49 p. jó állapotú 

HML XII-

4/10. 

16.  kötet Index fundatarum 

missarum fixis diebus 

absolvendarum, debitorum 

et diarium percipiendorum 

1721–

1772 

24 p. jó állapotú 

HML XII-

3/13. 

17.  kötet Sacra fundata 1846–

1860 

134 p. jó állapotú 

HML XII-

3/77. 

18.  kötet Introitus 1790 kb 200 p. jó állapotú 
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HML XII-

4/11. 

19.  kötet Introitus et exitus 

elemosynae 

1726–

1757 

435 p. jó állapotú 

HML XII-

4/12. 

20.  kötet Introitus et exitus 

elemosynae 

1758–

1792 

514 p. jó állapotú 

HML XII-

4/13. 

21.  kötet Introitus et exitus 

elemosynae 

1793–

1846 

523 p. jó állapotú 

HML XII-

4/14. 

22.  kötet Introitus et exitus 

elemosynae 

1846–

1893 

525 p. jó állapotú 

HML XII-

4/15. 

23.  kötet A rendtartomány 

commemoratios könyve 

1600–

1794 

656 p. jó állapotú 

HML XII-

4/16. 

24.  kötet Series devotionum 

conventus Agriensis 

1768 33 p. jó állapotú 

HML XII-

4/17. 

25.  kötet Ordo divinorum in 

conventu Agriensi 

1809 29 p. jó állapotú 

HML XII-

4/18. 

26.  kötet Inventarium bibliothecae 

conventus Agriensis 

1859–

1912 

204 p. jó állapotú 

HML XII-

3/77. 

27.  kötet Segélyben részesülők neve 

és körülményük rövid 

leírása 

1916–

1923 

kb 20 p. jó állapotú 

HML XII-

3/78. 

28.  kötet Sacra occurrantia/ Sacra 

resignata 

1814 kb 250 p. jó állapotú 

HML XII-

3/83. 

29.  kötet Libellus medicamentorum 1803 kb 250 p. jó állapotú 

 30.  kötet Discretionalis 

jegyzőkönyv 

1913–

1937 

161 p. jó állapotú 

 31.  kötet A Szt. Ferenc egyház 

szövetség missziós 

jegyzőkönyve 

1926–

1928 

34 p. jó állapotú 

HML XII-

4/19. 

32.  kötet Fényképalbum 20. század  fotók 

feliratozva és 

rendezve 

 33.  kötet Fényképalbum 20. század  fotók 

feliratozva és 

rendezve 

 34.  kötet A Krisztus királyról 

nevezett népművelő 

testvérek társaságának 

konstitucioi 

20. század 68. p. jó állapotú 

 35.  doboz 1. Az egri 

szegénygondozó 

nővérek intézeti 

házának 

elszámolási rajza 

 

2. Az egri 

szegénygondozó 

rendház építési 

1930 

 

 

 

 

 

1930 

 

 

 

  



 

3 
 

munkáinak 

elszámolása 

 

3. Egri 

direktóriumhoz írt 

levelek 

 

 

4. Újság kivágások 

 

 

5. Tartományfőnökhö

z írt levelek 

 

6. Istentisztelet 

sorrendje vasárnap 

és ünnepnapokon 

 

7. Nucsezs Márton 

szerzetes naplója 

 

8. Az egri Szent 

Ferencz-rendiek 

templomának 

tatarozása közben 

fölfedezett 

templom alatt lévő 

kriptában 

eltemetettek 

megjelölésül 

szolgáló névsora 

 

9. Katonai lovak 

kimutatása 

 

10. Vegyes iratok 

 

 

 

 

 

1919 

 

 

 

 

1947–

1949 

 

1920–

1932 

 

 

 

 

 

1919 

 

 

 

1933 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1917 

 

 

20. század 

 36.  doboz Vegyes iratok 18–20. 

század 

 ömlesztett, 

rendezetlen 

 

 

 

XII-3/81. 

37.  doboz 1. Vegyes iratok 

 

 

2. Conventiones 

18. század 

 

 

18. század 

  

 

 

rossz állapotú 

 

XII-4/22a. 

 

 

 

38.  doboz  

1. Ingatlanokra és 

gazdálkodásra 

vonatkozó iratok 

 

 

1931–

1950 
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XII-4/22b. 

 

 

 

XII-4/22c. 

 

 

 

 

XII-4/22d. 

 

 

 

XII-4/22e. 

 

 

 

XII-4/22g. 

2. A rendház és a 

templom légoltalmi 

terve 

 

3. Bélapátfalvára 

tervezett 

zarándoklatok 

iratai 

 

4. Krusniczky Géza 

örökbefogadásának 

iratai 

 

5. Mayer Lászlóné 

végrendelete 

 

6. Circulares 

diocesanae 

 

 

1944 

 

 

 

1921–

1949 

 

 

 

1941–

1943 

 

 

1949 

 

 

1913–

1944 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nyomtatott, 

hiányos sorozat 

 

XII-4/22f. 

39.  doboz  

1. Tartományfőnöki 

körlevelek 

 

2. levelezés 

 

 

3. Dr. Lamassa József 

hagyatéka 

 

4. Alamizsnasóra 

jogosultak 

 

5. Status realis 

conventus 

Agriensis 

 

6. Kínai levelek 

 

7. P. Pio iratai 

 

 

 

8. oktatási anyagok 

 

 

 

9. vegyes iratok 

 

1907–

1935 

 

1929–

1932 

 

1912 

 

 

1914 

 

 

1872–

1908 

 

 

1930 

 

20. század 

 

 

 

19–20. 

század 

 

 

  

kéziratok 

nyomtatványok 
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19–20. 

század 

 

 

XII-4/21a. 

 

 

XII-4/21b. 

 

 

 

XII-4/21c. 

 

 

 

XII-4/21d. 

 

 

 

XII-4/21e. 

 

 

 

XII-4/21f. 

 

 

 

 

XII-4/21i. 

 

 

 

XII-4/21j. 

 

 

XII-4/21k. 

40.  doboz  

1. Betegápolások 

nyilvántartási 

könyve 

 

2. Betegápolások 

nyilvántartási 

könyve 

 

3. Betegápolások 

nyilvántartási 

könyve 

 

4. A Szent Antal 

társulat tagjainak 

névsora 

 

5. A Szent Antal 

társulat tagjainak 

névsora 

 

6. Az egri Szent 

Ferenc rend 

kultúrház építési 

pénztárnaplója 

 

7. Böjti 

Szentbeszédek 

 

 

8. Szentbeszédek 

 

 

9. Vegyes főiskolai 

jegyzetek 

 

 

 

10. Ostyanyilvántartás 

 

1893–

1916 

 

 

1929–

1936 

 

 

1939–

1947 

 

 

1900–

1916 

 

 

1916–

1930 

 

 

1924–

1926 

 

 

 

18. század 

 

 

 

1764–

1882 

 

19–20. 

század 

 

 

 

1929–

1939 

  

  


